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OPTICKÝ MODUL PLANET QSFP-100G-LR4

Cena celkem: 20 583 Kč
 (bez DPH: 17 011 Kč)
Běžná cena: 22 641 Kč
Ušetříte: 2 058 Kč
Kód zboží: NETPLA2136
Part No.: QSFP-100G-LR4
Záruka: 38 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET QSFP-100G-LR4

Modul QSFP+ pro 100Gbit Ethernet. Konektor LC, dosah 10km, singlemode. Vlnová délka 1310 nm, standard IEEE 802.3bm.
DDM.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: QSFP28

Konektor: LC

Vlnová délka: 1310 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: 10 km

Provozní teplota: 0 - 70°C


